Deliberazione C.C. n. 24 in data 22.06.2007

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che:

1) con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 26.09.2002 è stato approvato con riferimento all'art. 42 della L.R. 56/77 e s.m.i. il Piano degli Insediamenti Produttivi di Via Cameri; 

2) con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 61 del 27.11.2006 sono stati assunti  con la Soc. MC  Prefabbricati S.r.l., assegnataria dei lotti 11a, 11b, 12, accordi per la traslazione nell’area PIP, di superficie da destinare a standard, già prevista nell’area D2 di proprietà della ditta medesima.

VISTA la determina n. 150 del 14.05.2007 con la quale è stato affidato all’arch. Massimo Ugazzi di Bellinzago Novarese, l’incarico di predisporre la Variante al PIP, approvato con deliberazione del C.C. n. 38 del 26.09.2002.

RILEVATO che il progettista incaricato ha trasmesso la documentazione progettuale composta dai seguenti elaborati:

     1) Relazione

     2) Stima delle opere di urbanizzazione

     3) Norme tecniche d’attuazione 

     4) Tavole grafiche:

          a) Tav. 01 Inserimento dnel Piano Regolatore Generale Comunale

          b) Tav. 02 Inserimento nella mappa catastale (N.C.T.)

          c) Tav. 03 Piano quotato

          d) Tav. 04 Planimetria di progetto

          e) Tav. 05 Planimetria delle opere di urbanizzazione

DATO ATTO che dalla documentazione progettuale risulta che si è proceduto all’accorpamento dei lotti 11a, 11b, 12  in un unico lotto definito n. “11”, che è stata individuata a sud del lotto n. 11 un’area a parcheggio della dimensione di mq. 1.124,  direttamente accessibile da Via Dell’Industria.

VISTA la L.R. 56/77 e s.m.i.

VISTO il parere favorevole allegato espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta.

CON VOTAZIONE espressa per alzata di mano che ha dato il seguente risultato:
Consiglieri presenti   
n. 16
Voti favorevoli          
n. 12
Voti contrari              
n.   2 (Demarchi Pierino, Delconti Giovanni)

Astenuti
n.   2 (Miglio Claudio, Daccò Oliviero)
D E L I B E R A

1) Di adottare con riferimento all'art. 42 della L.R. 56/77 e s.m.i. il progetto di Variante del Piano Insediamenti Produttivi di Via Cameri redatto, nel mese di maggio 2007, dall’Arch. Massimo Ugazzi di Bellinzago Novarese e costituito dai seguenti elaborati che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

1) Relazione

2) Stima delle opere di urbanizzazione

3) Norme tecniche d’attuazione 

4) Tavole grafiche:

a) Tav. 01 Inserimento nel Piano Regolatore Generale Comunale

b) Tav. 02 Inserimento nella mappa catastale (N.C.T.)

c) Tav. 03 Piano quotato

d) Tav. 04 Planimetria di progetto

e) Tav. 05 Planimetria delle opere di urbanizzazione

2) Di disporre ai sensi dell'art. 42 della L.R. 56/77 e s.m.i. il deposito della presente deliberazione e dei suoi allegati in visione presso la Segreteria comunale e la sua pubblicazione all'Albo Pretorio dell'Ente per trenta giorni consecutivi, con avviso della facoltà concessa a chiunque ne abbia interesse, di presentare osservazioni e proposte nel pubblico interesse entro i successivi trenta giorni. 

Successivamente, stante l’urgenza a provvedere

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 14, su n. 14 Consiglieri presenti e votanti (si sono assentati al momento della votazione i Cons. Demarchi Pierino e Delconti Giovanni)
D E L I B E R A

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000. 

